
 

 

Sevgili Nürtingen Okul Topluluğu,  
 
Son bültenimizden bu yana rapor edilecek çok şey oldu: 
 
 

 

Genel Kurul Sonuçları 
Çevremizdeki birçok yeni ebeveyn ve öğretmene hoş geldiniz. Sizi aramızda görmek 
çok güzel! 
 
Sizi yeni yönetim kurulumuzla tanıştıracağımız için çok heyecanlıyız: Lisa ve Kathrin'in 
her ikisinin de 123 ve 456 sınıflarında çocukları var. Dolayısıyla okulu zaten çok iyi 
tanıyorlar ve bir süre daha burada kalacaklar. Onlara sayman Andrea ve Dzoni ile 
sekreter Anja katılıyor. 
 

 
Soldan sağa: Andrea (Sayman), Kathrin (2. Başkan), Lisa (1. Başkan), Dzoni (Sayman) 

 
Bu arada, yeni bir ticari grup da bir araya geldi ve şimdiden yeni tişörtler ve 
kapüşonlular sipariş etmeye başladı. 
 
Ipucu: Bir sonraki ürün satışı 5 Temmuz 2023 tarihinde Nürti Yaz Festivali'nde!  
 
Genel kurul toplantısında, web sitemizde bulabileceğiniz yeni bir anayasa da 
oybirliğiyle kabul edildi. 
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3 kez yardım aranıyor! 
1. Nürti-Sommerfest: Nürti Yaz Festivali: 5 Temmuz 2023 tarihinde saat 14:30 - 

16:30 arasında standa kimler yardım edecek? Ürün satışı, dil sohbeti, kulüp bilgileri, 
2. el kitap masası. 

2. Newsletter: Bülten: Yılda iki kez Almanca, Türkçe, Arapça ve İngilizce dillerinde bir 
bülten yayınlıyoruz. Kim katkıda bulunmak ister ve/veya çeviri yapabilir? Diğer 
dillere de açığız!  

3. Webseite: Web sitesi: Nürtingen web sitesinin ebeveynler bölümü güncel içeriğe 
ihtiyaç duyuyor! Doldurmamıza kim yardımcı olabilir? 

 
 

 

   lsfb tanitim ödülü kazanildi! 
lsfb takdir ödülü için iki harika okul projesi sunduk. Kazananlar kitap ajanları oldu! 
Ajanlar, kitaplardaki ayrımcılığı tespit etmek için bir rehber geliştiriyorlar. Rehber 
Pazartesi günü sunulacak,  
10 Temmuz 2023, saat 16:00'da Remise'de. Herkes içtenlikle davetlidir! 
! 
 
 

 

Kitap - Kütüphane Envanteri Orange House'da 
Son birkaç hafta içinde tüm kitaplar raflardan indirildi ve yeniden tasnif edildi. Atılan 
kitapları okul festivalinde bağış karşılığında satıyoruz. Elde edilen gelir kurgusal 
olmayan kitapların siparişinde kullanılıyor - yeni çizgi romanlar şimdiden mevcut! Son 
olarak kütüphane yazılımı güncellendi; artık tüm kitapların yeniden taranması 
gerekiyor. Analog kart ödünç verme sistemi çocuklar için hala mevcut olacak. Ayrıca 
kütüphane yeni bir görünüme kavuşuyor. Çalışmalar başlangıçta düşünülenden çok 
daha uzun sürüyor! Umarız herkes için sorun olmaz 
 
 

 

Dil Haftası I 
Yılda iki dil haftası kutluyoruz: Şubat ve Eylül aylarında. Şubat ayında ebeveynler ve 
çocuklar yedi dilde masal okuyor: Türkçe, Arapça, Ukraynaca, Lehçe, İngilizce, 
Fransızca ve İspanyolca. Tüm okul sonrası çocuklar davet edildi.  
 
Die SprachenPlausch Grubu sizi davet ediyor! 
Çok dilli ebeveynler ve çocuklar sohbet etmek ve çay içmek için düzenli olarak 
buluşuyor. Birlikte dil etkinlikleri düzenliyor ve AG'ler kuruyorlar - İspanyolca ve 
Fransızca AG'ler kuruluyor!
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Bu okul yılında neleri teşvik ettik? 
Kütüphane: Serbest çalışan Maria, okumalar, açılış saatleri, mevcut envanter ve Nürti 
yaz festivalindeki kitap masasıyla ilgileniyor. Yeni okul yılında, tüm birinci sınıf 
öğrencileri için yine bir okuma çantası etkinliği olacak. 
 
Oyun alanları: Okul sosyal hizmet ekibi, Sarı ve Kırmızı Evler arasındaki avluda 
satranç ve Twister için oyun alanları oluşturuyor. Bunun için okul sosyal hizmet ekibi 
bazı çocuklarla birlikte mobil bir saklama kutusu inşa ediyor. 
 
Futterkäfer: "Sonderkommando Futterkäfer" grubu Bayan Kayser ile birlikte lezzetli ve 
sağlıklı yemek tarifleri deniyor. Yaz tatilinden sonra tüm sınıflar Futterkäfer'de proje 
haftaları yapabilir ve tüm çocuklar için kendileri atıştırmalıklar sunabilir. 
 
DGS dil kursu: Uzun süredir devam eden bir dilek gerçekleşti (ebeveynler ve Bayan 
Riggert sayesinde): Pazartesi günleri DGS dil kursu düzenleniyor. Her yaştan çocuk 
"Lebendige Gebärden" ile birlikte Almanca işaret dilini öğreniyor. 
 
Podcast: Okul sosyal hizmet bölümünden Philipp öğrenciler için bir podcast stüdyosu 
hazırlıyor. Dört gözle bekliyoruz! 
 
Sınıf projeleri: Projeler için sınıf başına 210 Euro! Çocuklar ve öğretmenler bu parayı 
ne için harcamak istediklerini birlikte düşünüyorlar. İşte birkaç örnek: Saha koçu, tığ işi 
ipliği, masa tenisi malası, trambolin, matematik dansı, geri dönüşüm, hayvanat bahçesi 
projesi, yüksek halat kursu, sanat haftası, araştırma projesi.  
 
 
Çok selamlar - destek kulübünüz 
foerderverein@nuertingen-grundschule.de  
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Sor? Fikirler?  
Temasta olmak!  
 
Förderverein Nürtingen-Grundschule e.V. 
Mariannenplatz 28 
10997 Berlin  
 
foerderverein@nuertingen-grundschule.de 
 

Sana ihtiyacımız var!  
Şimdi sponsor üye olun.  
 
Üyelik ücreti senelik sadece 24€ dur (12€ azaldı). 
Bireysel bağışlar da herzaman memnuniyet ile 
karşılanır. Sizlerde katılın !!!   
nuertingen-grundschule.de/thema/foerderverein/ 
 
Kontoverbindung  
Kontoinhaber: Förderverein  
Nürtingen-Grundschule e.V.  
IBAN: DE 98 1005 0000 6603 0847 22 
 
PayPal 
https://kurzelinks.de/lrvn 
 


